Berlin nüshasında olmayan bu bâb ve hikâyeler Kazan nüshasında yer almaktadır. Kazan Nüshası, nesihle harekesiz olarak yazılmıştır. Müstensih, yanlış okumanın önüne geçmek için bazı kelimeleri harekelemiştir. Eser, 133 varak olup 195X130 ebatlarındadır. Her sayfada 13 satır bulunmaktadır. Kütüphane kayıtlarında eserin istinsah tarihi H. 974 (M. 1566) olarak geçmektedir. Eserin zahriyesinde Meḥemmed bin Mehemmed el-Ḥasenî⁶ kaydı bulunmaktadır.

Eksik olan nüshalar üzerinden eserle ilgili makale, kitap ve tez seviyesinde çeşitli çalışmalar yapılmıştır. *On the Translation of Marzuban-nâme (Düstûr-ı Şâhî Fî-Hikâyet-i Pâdişâhî) by Şeyhoğlu.